ANTECEDENTES DEL GASTO

Numero de Compromiso: 4062/2025

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Alquiler del mes de Diciembre y ajuste del mes de noviembre 2025, del inmueble
donde funciona el Jardín Maternal del Centro

En concepto de

Importe $ 1.286.482,88

Son pesos un millón doscientos ochenta y seis mil cuatrocientos ochenta y dos con 88/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Alquiler del mes de Diciembre y ajuste del mes de noviembre 2025, del inmueble
donde funciona el Jardín Maternal del Centro

09/12/2025 A.0032.023.000.000.11.03.00.00.33.00.3.2.1.0000.1.21.3.4 3.2.1.0000 - Alquiler de edificios y locales $ 1.286.482,88